

UKRAINE PARTNER GROUP ApS

Fredensvej 2
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2020

Ruth Sloth Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UKRAINE PARTNER GROUP ApS
Fredensvej 2
2950 Vedbæk

e-mailadresse: rsf@upgroup.dk

CVR-nr: 29428646

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af forretningsprojekter i udlandet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er stor usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af selskabets datterselskaber og andre kapitalandele i virksomheder, der har aktiviteter i Ukraine.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er præget af aktiviteterne i Ukraine. Det er yderst vanskeligt at finde aftagere til projekter, der kan give indtjening i selskabet, hvorfor det er besluttet helt at lukke ned i Ukraine.

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 25.592, er påvirket af beslutningen om nedlukning og er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er som følge af underskud negativ med kr. 2.182.513, og selskabet har således tabt hele sin anpartskapital. Det er imidlertid ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt, eftersom anpartshaverne har stillet lånekapital til rådighed.

Selskabets datterselskab UPG Service Management Ltd., Lviv, Ukraine, er ikke underlagt krav om revision, men har fået foretaget review af regnskabet. Reviewet er foretaget af WUMC (Western Ukraine Management Consulting – et lokalt firma af advokater, revisorer og konsulenter).

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Situationen i Ukraine kan forværre resultaterne i dattervirksomheder og associerede virksomheder yderligere, og det vil væsentlig kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Da selskabets gæld i det væsentlige består af lån fra anpartshavere, er det ledelsens opfattelse, at selskabets mulighed for fortsat drift ikke væsentligt er truet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	19.701
Eksterne omkostninger		-5.308	-40.050
Bruttoresultat		-5.308	-20.349
Resultat af ordinær primær drift		-5.308	-20.349
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		537	
Andre finansielle indtægter		8.054	11.407
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-200.761
Øvrige finansielle omkostninger		-28.875	-28.584
Ordinært resultat før skat		-25.592	-238.287
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-25.592	-238.287
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.592	-238.287
I alt		-25.592	-238.287

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.027	10.027
Kapitalandele i associerede virksomheder		201.335	201.335
Andre tilgodehavender		206.524	203.708
Finansielle anlægsaktiver i alt		417.886	415.070
Anlægsaktiver i alt		417.886	415.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.800	19.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21	21
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		226.456	164.061
Tilgodehavender i alt		246.277	183.882
Likvide beholdninger		199.166	261.129
Omsætningsaktiver i alt		445.443	445.011
Aktiver i alt		863.329	860.081

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.182.513	-2.156.921
Egenkapital i alt		-2.057.513	-2.031.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.916.346	2.887.062
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.916.346	2.887.062
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.496	4.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.496	4.940
Gældsforpligtelser i alt		2.920.842	2.892.002
Passiver i alt		863.329	860.081

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret